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Hälso- och sjukvårdsnämndens och Hälso- och 
sjukvårdsförvaltningens verksamhetsplan med budget 
2025 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar  
 
att    anta förslag till verksamhetsplan med budget för hälso- och 
sjukvårdsnämnden och Hälso- och sjukvårdsförvaltningen för år 2025, samt 
 
att    ge ett uppdrag till Hälso- och sjukvårdsförvaltningen att i dialog med 
nämnden ta fram en plan för en mer fördjupad uppföljning av nämndens 
verksamhetsområde. 

Sammanfattning 
Verksamhetsplanen utgör styrdokument för hälso- och sjukvårdsnämnden samt 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Verksamhetsplanen är utformad för att leda 
fram mot Målbild 2030 som beslutades av regionfullmäktige 2019. 
Verksamhetsplanen syftar till att utveckla verksamheterna för att tillgodose 
invånarna och samhällets behov på bästa sätt. Verksamhetsplanen innehåller 
målsättningar, styrtal och uppdrag för hälso- och sjukvårdsnämnden, dess 
beredningar och Hälso- och sjukvårdsförvaltningen.  
 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen har tagit fram en utvecklingsplan som 
beskriver vad som behövs för att klara av uppdraget från hälso- och 
sjukvårdsnämnden: Att möta befolkningens behov av hälso- och sjukvård på 
smartast möjliga sätt med de resurser som finns. Utvecklingsplanen beskriver 
fortsatt arbete med nära vård, psykiatrisk vård, vårdcentraler, habilitering och 
hjälpmedel samt specialiserad och högspecialiserad vård. I utvecklingsplanen 
ingår också beskrivningar för hur våra tre sjukhus ska utvecklas. Det 
ekonomiska läget i regionen är fortsatt ansträngt, vilket innebär att 
verksamheten även under 2025 behöver arbeta aktivt för att minska kostnader. 
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Beredning 
Ärendet har beretts på hälso- och sjukvårdsnämndens sammanträde 9 oktober 
2024. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Verksamhetsplanen innebär fortsatt utvecklat arbete inom miljö, barn- och 
jämställdhetsområdena. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet följer av regionfullmäktige fastställd budget och innebär inte i sig 
ekonomiska konsekvenser. Dock är följsamhet till verksamhetsplanen och dess 
budget centralt för att nå en ekonomi i balans. 

Uppföljning 
Uppföljning av hälso- och sjukvården och förvaltningen sker kontinuerligt 
under året. Verksamhetsplan med budget följs upp i delårsrapportering och 
årsredovisning.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM hälso- och sjukvårdsnämnden 2024-11-13 
Hälso- och sjukvårdsnämndens och Hälso- och sjukvårdsförvaltningens 
verksamhetsplan med budget 2025, inklusive bilagor 

 

Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Skickas till: 
Hälso- och sjukvårdsförvaltningen, ledning 
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